

**Årsredovisning**  
för  
**Veritur Odenholm AB**  
559208-9295

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Odenholm, Styrelseledamot  
2025-05-13

Styrelsen för Veritur Odenholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva konsultverksamhet avseende projektledning, förändringsledning samt IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	251	1 993	1 550	1 497
Resultat efter finansiella poster	174	598	414	333
Soliditet (%)	87,5	65,6	64,8	66,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av en reducerad omfattning av den operativa verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	380 167	346 930	<b>777 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		346 930	-346 930	<b>0</b>
Årets resultat			174 448	<b>174 448</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>527 097</b>	<b>174 448</b>	<b>751 545</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 098
årets vinst	174 448
	<b>701 546</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	451 546
	<b>701 546</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

250 667

1 993 242

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**250 667**

**1 993 242**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-437

0

Övriga externa kostnader

-102 013

-281 851

Personalkostnader

-170 598

-1 113 569

**Summa rörelsekostnader**

**-273 048**

**-1 395 420**

**Rörelseresultat**

**-22 381**

**597 822**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

198 464

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 877

1 362

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 512

-700

**Summa finansiella poster**

**196 829**

**662**

**Resultat efter finansiella poster**

**174 448**

**598 484**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-155 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-155 000**

**Resultat före skatt**

**174 448**

**443 484**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-96 554

**Årets resultat**

**174 448**

**346 930**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	108 074	116 407
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 000	12 000
Andra långfristiga fordringar	4	663 250	481 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>783 324</b>	<b>609 657</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>783 324</b>	<b>609 657</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	235 935
Övriga fordringar		54 676	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	117 612
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 676</b>	<b>364 068</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		310 042	596 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>310 042</b>	<b>596 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 718</b>	<b>960 390</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 148 042

1 570 047

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

527 098

380 167

Årets resultat

174 448

346 930

**Summa fritt eget kapital**

**701 546**

**727 097**

**Summa eget kapital**

**751 546**

**777 097**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

319 191

319 191

**Summa obeskattade reserver**

**319 191**

**319 191**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 758

6 330

Skatteskulder

55 953

133 461

Övriga skulder

31

314 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 563

19 563

**Summa kortfristiga skulder**

**77 305**

**473 759**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 148 042**

**1 570 047**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 407	0
Inköp	0	116 407
Försäljningar aktier i Veritur AB	-8 333	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 074</b>	<b>116 407</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 074</b>	<b>116 407</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Inköp	0	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

Andelar i EK

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	481 250	271 250
Tillkommande fordringar	182 000	210 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>663 250</b>	<b>481 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>663 250</b>	<b>481 250</b>
Kapitalförsäkring		

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-13

*Jimmy Odenholm*  
Jimmy Odenholm